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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Surgelati e Gelati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Bimbi
Cura Persona
Farine e Preparati
Vegetariano e Vegano
Amici Animali
Frutta e Verdura
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2.37 €  1.83 €
23.7 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-22%

Confezione 140 g

2.15 €  1.83 €
15.36 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-14%

Confezione 200 g

3.99 €  2.91 €
19.95 € / kg

Original Fette 10 x 20
g

-27%

Confezione 200 g

3.12 €  2.15 €
15.6 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella 200 g

-31%

Vaschetta 125 g

2.47 €  1.28 €
19.76 € / kg

Il Formaggio Fresco
Primosale -

-48%

Vaschetta 90 g

2.15 €  1.5 €
23.89 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Tartufo

-30%

Vaschetta 150 g

3.45 €  2.15 €
23 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e

Mozzarella 2 x 75 g

-37%

Vaschetta 150 g

3.45 €  2.15 €
23 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto 2 x

75 g

-37%

Vaschetta 150 g

3.45 €  2.15 €
23 € / kg

Hamburger con
Vitello 2 x 75 g

-37%

Confezione 175 g

1.83 €  1.4 €
10.46 € / kg

Il Mio Risotto
Milanese

-23%

Confezione 175 g

1.83 €  1.4 €
10.46 € / kg

Il Mio Risotto Funghi
Porcini

-23%

Confezione 60 g

2.04 €  1.5 €
34 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato Fresco

-26%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 150 g

2.91 €  2.15 €
19.4 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-26%

Vaschetta 110 g

3.23 €  2.37 €
29.36 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-26%

Confezione 100 g

1.07 €  0.64 €
10.7 € / kg

Santa Lucia Ricottina

-40%

Confezione 125 g

2.15 €  1.72 €
17.2 € / kg

Stracchino

-20%

Confezione 175 g

1.83 €  1.29 €
10.46 € / kg

Il Fresco Cremoso
Light

-29%

Confezione 185 g

2.47 €  1.82 €
13.35 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-26%

Imballaggio 150 g

3.12 €  2.69 €
20.8 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 6x25g

-13%

Vaschetta 120 g

2.58 €  1.82 €
21.5 € / kg

Fresca Salumeria
Mortadella Bologna

Igp

-29%

Confezione 300 g

3.01 €  2.15 €
10.03 € / kg

Mozzarella Fior di
Latte 3 x 100 g

-28%

Vaschetta 150 g

3.45 €  2.15 €
23 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e

Parmigiano Reggiano
2 x 75 g

-37%

Vaschetta 60 g

1.83 €  1.07 €
30.5 € / kg

Sofficette Petto di
Pollo al Forno

-41%

Vaschetta 60 g

2.04 €  1.39 €
34 € / kg

Sofficette Salame di
Milano L'Originale

-31%
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Vaschetta 100 g

2.47 €  2.15 €
24.7 € / kg

Cubetti di Speck 2 x
50 g

-12%

Vaschetta 120 g

3.45 €  1.61 €
28.75 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-53%

Vaschetta 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Fattorie osella robiola osella formaggio fresco senza lattosio
100 g

-14%

Confezione 150 g

2.37 €  1.61 €
15.8 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-32%

Confezione 60 g

1.83 €  1.4 €
30.5 € / kg

Grana Padano
Riserva Dop Oltre 20

Mesi Grattugiato
Fresco

-23%

Confezione 100 g

1.83 €  1.29 €
18.3 € / kg

Mix di Formaggi
Grattugiati

-29%

Confezione 125 g

1.83 €  1.61 €
14.64 € / kg

Santa Lucia la
Leggera Mozzarella

125 g

-12%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-16%

Vaschetta 150 g

3.45 €  2.15 €
23 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e
Spinaci 2 x 75 g

-37%

Confezione 180 g

2.15 €  1.39 €
11.94 € / kg

Santa Lucia Ricottina
la Leggera 2 x 90 g

-35%

Confezione 130 g

3.77 €  2.91 €
29 € / kg

Parmigiano Reggiano
D.O.P. Bocconcini

-22%

Vaschetta 100 g

3.77 €  2.69 €
37.7 € / kg

Puro Beretta il Cotto
Gusto Autentico

-28%
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Confezione 675 g

4.85 €  2.69 €
12.93 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella Fresca 3

x 125 g

-44%

Confezione 250 g

2.04 €  1.61 €
8.16 € / kg

Riccotta "la Gustosa"

-21%

Confezione 200g

2.8 €  2.04 €
14 € / kg

Chicche Affumicate

-27%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Milanese

-16%

Vaschetta 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Coppa a Fette

-20%

A peso

9.72 €  6.45 €
32.4 € / kg

Pecorino Fior Noce

-33%

A peso

9.72 €  6.45 €
32.4 € / kg

Pecorino Fior Bacco

-33%

Vaschetta 90 g

5.39 €  4.31 €
59.89 € / kg

Optima Prosciutto
Crudo di Parma

D.O.P. Stagionatura
24 Mesi a Fette

-20%

A peso

10.36 €  5.76 €
17.27 € / kg

Salame Corallina
Trancio

-44%
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Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-33%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio senza Grassi

Magro Digeribile

-10%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.07 €
8.05 € / l

Condisoia da Cucina

-33%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-44%

Confezione 250 g

1.93 €  1.07 €
7.72 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-44%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-40%

Confezione 500 g

2.26 €  1.61 €
4.52 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella

-28%

Confezione 500 g

2.26 €  1.61 €
4.52 € / kg

Yogurt Cremoso
Vaniglia

-28%

Confezione 600 g

4.85 €  2.69 €
8.08 € / kg

2 Yogurt Bianco Più
Wafer al

Cioccolato+2 Yogurt
Bianco Più Stelle al
Cioccolato 4x150g

-44%

Confezione 600 g

4.85 €  2.69 €
8.08 € / kg

2 Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato+2

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

4x150g

-44%

Confezione 500 g

2.26 €  1.61 €
4.52 € / kg

Yogurt Cremoso
Cocco in Pezzi

-28%

Confezione 500 g

2.26 €  1.61 €
4.52 € / kg

Yogurt Cremoso
Ciliegia in Pezzi

-28%

Latticini e
Uova
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Confezione 500 g

2.26 €  1.61 €
4.52 € / kg

Yogurt Cremoso
Pesca e Albicocca in

Pezzi

-28%

Confezione 240 g

2.58 €  1.61 €
10.75 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte

4x60g

-37%

Confezione 250 g

1.93 €  1.07 €
7.72 € / kg

Yosoi Mora e Germe
di Grano 2 x 125 g

-44%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-44%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-44%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-44%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-44%

Confezione 250 g

1.93 €  1.07 €
7.72 € / kg

Yosoi Ciliegia 2 x 125
g

-44%

Confezione 250 g

1.93 €  1.07 €
7.72 € / kg

Yosoi Fragola 2 x
125 g

-44%

Confezione 1000 g

4.31 €  2.15 €
4.31 € / kg

Yogurt Magro Più
Cremoso in Pezzi 2

Ananas, 2 Frutti
Bosco, 2 Pesca, 2
Fragola 8 x 125 g

-50%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-44%

Confezione 1000 ml

2.31 €  1.93 €
2.31 € / l

Latte Fresco Alta
Qualità Intero

-16%
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Confezione 1000 g

4.2 €  2.15 €
4.2 € / kg

Yogurt Intero Frutta 2
Fragola, 2 Banana, 2

Frutti di Bosco, 2
Limone 8 x 125 g

-48%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-44%

Confezione 1000 ml

2.31 €  1.93 €
2.31 € / l

Latte Fresco
Parzialmente

Scremato

-16%

Confezione 1000 ml

2.37 €  2.05 €
2.37 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Dura di Più

-13%

Confezione 250 g

1.93 €  1.07 €
7.72 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-44%

Confezione 250 g

1.93 €  1.07 €
7.72 € / kg

Yosoi Caffè 2 x 125 g

-44%

Confezione 1000 ml

2.37 €  2.05 €
2.37 € / l

Latte Intero Dura di
Più

-13%

Confezione 1000 g

3.88 €  3.02 €
3.88 € / kg

Bifidus Fibre 2
Cereali - 2 Avena

Noci - 2 Kiwi Cereali -
2 Pera Cereali 8 x

125 g

-22%

Confezione 240 g

2.58 €  1.61 €
10.75 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato Fondente

4x60g

-37%

Confezione 1000 ml

3.23 €  1.61 €
3.23 € / l

Bevanda Avena

-50%

Confezione 480 g

1.5 €  0.96 €
3.13 € / kg

Kefir Bianco Naturale

-36%

Confezione 1 l

3.12 €  2.15 €
3.12 € / l

Alpro Barista Soia,
Bevanda Vegetale,
Schiuma Perfetta,

senza Lattosio, senza
Conservanti,

-31%
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Confezione 250 g

3.12 €  2.04 €
12.48 € / kg

Senza Lattosio
Panna Alta
Digeribilità

-34%

Confezione 500 g

3.01 €  2.15 €
6.02 € / kg

Danette Budino
Gusto Vaniglia,
Fresco Dessert,

senza Conservanti,
senza Glutine,

4x125g

-28%

Vaschetta 150 g

1.61 €  1.29 €
10.73 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-19%

Confezione 400 g

2.47 €  2.15 €
6.18 € / kg

6 Uova da
Allevamento a Terra

-12%

Confezione 1000 ml

1.39 €  0.85 €
1.39 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-38%

Confezione 480 g

1.61 €  0.96 €
3.35 € / kg

Milk Kefir Multifrutti

-40%

Confezione 300 g

3.77 €  3.01 €
12.57 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Cioccolato senza
Lattosio 6 x 50 g

-20%

Confezione 250 g

1.39 €  0.96 €
5.56 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt

Bianco 2 x 125 g

-30%

Confezione 250 g

1.39 €  0.96 €
5.56 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Fragola 2 x 125 g

-30%

Confezione 250 g

1.39 €  0.96 €
5.56 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt al
Caffè 2 x 125 g

-30%


